АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
16.02.2016                                                                                                                № 13

О проведении аукциона на  право
заключения договора аренды земельного участка

         Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Решением Совета Новокривошеинского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности» от 28.12.2005 № 27,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить  аукционную документацию для проведения открытого по составу  участников аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения по адресу (описание местоположения): Томская область, Кривошеинский район,  в северной части кадастрового квартала 70:09:0100023
      2. Утвердить предмет торгов и начальную цену лота:
	№№лота
	Адрес
(описание местоположения) участка
	Разрешенное использование
	Площадь участка, кв.м
	Кадастровый номер
	Размер арендной платы, рублей  в год
	Шаг аукциона, рублей (3% начальной  цены)
	Сумма задатка, руб. (20% начальной  цены)

	11.
	Томская область, Кривошеинский район, в северной части кадастрового квартала 70:09:0100023
	сельскохозяйственное использование
	8422
	70:09:0100023:49
	68,73
	2,07
	13,75

        3. Установить место, дату, время проведения аукциона: Томская область, Кривошеинский район, с.Новокривошеино, ул.Советская,1 (помещение Администрации Новокривошеинского сельского поселения) 30 марта 2016 года, 15.00 часов.
        4. Установить дату начала приема заявок  на участие в аукционе и прилагаемых документов:  22 февраля 2016г. с 09 час.00 мин. до 17 час.00 мин.
        5. Установить дату и время окончания приема заявок на участие в аукционе: 22 марта 2016г.  в 17час.00 мин.
        6. Установить размер задатка 20 % от начальной цены лота. Задаток вносится заявителем одним платежом на расчетный счет:
        7.  Установить величину повышения начальной цены («Шаг аукциона») 3% от начальной цены лота.
       8. Утвердить дату рассмотрения заявок  23 марта 2016г. в 15 часов 00 минут по адресу:  Томская область, Кривошеинский район, с.Новокривошеино, ул. Советская,1, кабинет главы администрации.
        9. Создать аукционную комиссию по проведению открытого  аукциона на право заключения договора аренды в составе:
1). Куксенок И.Г.- Глава Администрации Новокривошеинского сельского поселения, председатель аукционной комиссии;
2). Дубанос Т.А.- главный бухгалтер, заместитель председателя аукционной комиссии;
3). Фадина Т.М.- специалист по муниципальной собственности и земельным ресурсам, секретарь аукционной  комиссии;
4).  Слабухо Н.В.- бухгалтер-кассир.
5). Танькова Е.В. – председатель Совета Новокривошеинского сельского поселения
        10. Назначить аукционистом Мархонько С.В. – управляющего делами Администрации Новокривошеинского сельского поселения.
        11. Администрации Новокривошеинского сельского поселения организовать подготовку и публикацию извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
        12. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
        13.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       И.Г.Куксенок

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Районные вести
Мархонько С.В.
Дубанос Т.А.
Фадина Т.М.
Слабухо Н.В.
Танькова Е.В.